
NOMBRES APELLIDOS E-MAIL OFICINA SERNAPESCA HORARIO ATENCION
Jacqueline Alvarez jtalvarez@sernapesca.cl Arica
Paola Gómez pgomez@sernapesca.cl 
Horacio Opitz haopitzhe@sernapesca.cl 
Ítalo Vergara ivergara@sernapesca.cl 
Fabiola Núñez fnunez@sernapesca.cl 
Aldo Severino aseverino@sernapesca.cl 
Carolina Álvarez calvarez@sernapesca.cl 
Diego Fernández dfernandez@sernapesca.cl 
Gabriel Maldonado gmaldonado@sernapesca.cl 
Romina Aravena raravena@sernapesca.cl
Claudio Rojas crojasb@sernapesca.cl 
Ariel Mánquez amanquez@sernapesca.cl 
Pablo Moya pmoya@sernapesca.cl 
Mariana González mgonzalezv@sernapesca.cl 
Marcelo Rosson mrosson@sernapesca.cl 
Carolina Concha cconcha@sernapesca.cl
Patricio González pagonzalez@sernapesca.cl
Susan Cortés scortesc@sernapesca.cl
René Estrada restrada@sernapesca.cl
Alexis Forton aforton@sernapesca.cl
Ivonne Olivares iolivares@sernapesca.cl
Tomás Manríquez tmanriquez@sernapesca.cl
José Ruiz Borquez jruiz@sernapesca.cl
Carlos Madrid cmadrid@sernapesca.cl
Felipe Moya fmoya@sernapesca.cl 
Javiera Núñez jnunez@sernapesca.cl 
Silvana Vivar svivar@sernapesca.cl 
Héctor Pérez hperezb@sernapesca.cl
Jéssica Vera jvera@sernapesca.cl
Juan Monsalve jmonsalve@sernapesca.cl
Humberto Ojeda hojeda@sernapesca.cl Porvenir
Iván Vega ivega@sernapesca.cl 
Patricio Medina pmedina@sernapesca.cl 
Argolide Miranda amirandal@sernapesca.cl 
Plataforma RM aeropuerto@sernapesca.cl 

Lunes a Viernes de 
09:00 a 14:00 horas.
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